REQUERIMENTO Nº        , DE 2018

(Do Sr. João Carlos Bacelar)

Requer a subscrição do Projeto de
Lei nº 6.102/2016, no sentido de
tornar os Deputados João Carlos
Bacelar e Domingos Sávio
coautores dessa proposição
legislativa.

Senhor Presidente:

Requeiro, respeitados os termos regimentais, a subscrição do

Projeto de Lei nº 6.102/2016, do Sr. Júlio Lopes, que “dispõe sobre atividades

relativas à comercialização e ao transporte de gás natural e dá outras

providências”, no sentido de, com a anuência do autor, tornar os Deputados

João Carlos Bacelar e Domingos Sávio coautores dessa proposição legislativa.

Sala da Comissão, em        de dezembro de 2018.

Deputado João Carlos Bacelar                                   Deputado Domingos Sávio

Deputado Júlio Lopes